
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8987 – Poz. 1652

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 166a. 184 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.), w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku 
Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i Gminy Gołańcz 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 rok w wysokości 
21.230.848 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20.715.848 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 515.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 4.040.376 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 rok w wysokości 
23.845.635 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 20.423.040 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.422.595 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1. obejmują 

w szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.040.376 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3;

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
66.919 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.614.787 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek.

§4. Określa się plan przychodów i rozchodów bu-
dżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Gołańcz 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§7. Zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla za-
kładu budżetowego określa załącznik Nr 9.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 5.359.104,00 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy Gołańcz 
w kwocie 1.800.000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 3.559.104 zł.

§10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
5;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w §9 pkt 1;

2) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 
określonej w §9 pkt 2;

3) dokonywania zmian w planie wydatków pole-
gających na przeniesieniu planowanych wydatków 
bieżących i majątkowych w tym również wydatków 
na wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń z 
wyjątkiem dotacji między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

1652

UCHWAŁA Nr XXXVIII/335/09 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8988 – Poz. 1652

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 82.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 36.605 zł;
2) celowe w wysokości 73.395 zł tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego - 10.000 zł;
b) na utrzymanie rezultatów projektu dotyczącego 

termomodernizacji budynków użyteczności publicz-
nej na terenie Miasta i Gminy Gołańcz po jego wy-
konaniu – 23.395,00 zł;

c) na budowę chodników przy drogach powiato-
wych – 40.000,00 zł.

§14 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§15. Ustala się kwotę 800.000 zł, do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Gołańcz.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

 45 

§14 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 
dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
§15. Ustala się kwotę 800.000 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Józef Ryłko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVIII/335/09 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ NA 2010 ROK 
 
            w złotych 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 125.000,00 

 01095  Pozostała działalność 125.000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
125.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 456.246,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456.246,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
1.414,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 44,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

41.052,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

390.000,00 

  0830 Wpływy z usług 23.736,00 
750   Administracja publiczna 70.900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

70.600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.456,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.456,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8989 – Poz. 1652

 46 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.456,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4.852.506,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13.945,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
13.945,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.482.205,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.182.290,00 
  0320 Podatek rolny 201.500,00 
  0330 Podatek leśny 50.390,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 8.130,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5.719,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 440,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
23.736,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.716.045,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 700.000,00 
  0320 Podatek rolny 740.000,00 
  0330 Podatek leśny 3.670,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 63.100,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.386,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 63.360,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 106.729,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8.800,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
124.100,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37.900,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1.200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.516.211,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.470.671,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45.540,00 

758   Różne rozliczenia 11.048.811,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7.170.512,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.170.512,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.308.679,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.308.679,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 44.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 44.500,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 525.120,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 525.120,00 

801   Oświata i wychowanie 226.740,00 
 80101  Szkoły podstawowe 600,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8990 – Poz. 1652

 47 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 900,00 
  0830 Wpływy z usług 900,00 
 80104  Przedszkola 145.356,00 
  0830 Wpływy z usług 145.356,00 
 80148  Stołówki szkolne 79.884,00 
  0830 Wpływy z usług 79.884,00 

852   Pomoc społeczna 4.449.189,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 342.191,00 
  0830 Wpływy z usług 6.471,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

335.520,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.629.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.629.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17.473,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13.773,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

155.570,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

155.570,00 

 85216  Zasiłki stałe 160.277,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
160.277,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 143.378,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
143.378,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.200,00 
  0830 Wpływy z usług 1.200,00 

Razem: 21.230.848,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXVIII/335/09 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ NA 2010 ROK 
 
            w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 24.280,00 

 01030  Izby rolnicze 19.080,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
19.080,00 

 01095  Pozostała działalność 5.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8991 – Poz. 1652

 48 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

5.200,00 

600   Transport i łączność 2.443.823,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.443.823,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164.747,00 
  4270 Zakup usług remontowych 81.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53.076,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.145.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
7.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
 70095  Pozostała działalność 30.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
14.000,00 

710   Działalność usługowa 34.240,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 71035  Cmentarze 1.240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320,00 
 71095  Pozostała działalność 16.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

750   Administracja publiczna 2.379.241,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 151.717,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1.760,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4260 Zakup energii 257,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8992 – Poz. 1652

 49 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108.659,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.684,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.025,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.942.811,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.500,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
19.100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115.000,00 
  4260 Zakup energii 24.440,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128.750,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10.221,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
14.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

19.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 43.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

14.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

28.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23.500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 
 75095  Pozostała działalność 123.054,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28.092,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.412,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.160,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.330,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5.280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.530,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
14.400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8993 – Poz. 1652

 50 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.456,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.456,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141.200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 132.710,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.200,00 
  4260 Zakup energii 22.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 960,00 
 75414  Obrona cywilna 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 
 75495  Pozostała działalność 7.490,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1.500,00 

  4260 Zakup energii 690,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.750,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

46.737,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

46.737,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 37.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.237,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 570.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
570.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

570.000,00 

758   Różne rozliczenia 110.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110.000,00 
  4810 Rezerwy 70.000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8994 – Poz. 1652

 51 

801   Oświata i wychowanie 9.188.099,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.850.216,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256.293,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.180.536,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554.331,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 94.346,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
7.973,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71.810,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.830,00 
  4260 Zakup energii 42.348,00 
  4270 Zakup usług remontowych 53.268,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.718,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.607,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.167,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.014,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

9.693,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.943,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.269,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 204.493,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.978,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.162,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.587,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 378.646,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.253,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251.659,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.637,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.197,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.126,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
309,00 

 80104  Przedszkola 1.090.146,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40.680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598.060,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93.020,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.650,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1.570,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 70.996,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 21.550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8995 – Poz. 1652

 52 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.270,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46.475,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.475,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.600,00 

 80110  Gimnazja 2.112.797,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126.255,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.305.185,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261.930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47.078,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1.970,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.852,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.144,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.037,00 
  4260 Zakup energii 26.622,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22.627,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.852,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.459,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 733,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.893,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

6.093,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.167,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.827,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92.700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.872,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.989,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.512,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 395.492,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.936,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 964,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39.309,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 349.283,00 
 80130  Szkoły zawodowe 66.919,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

66.919,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42.254,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.392,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.786,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.573,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.951,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.537,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8996 – Poz. 1652

 53 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.758,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

967,00 

 80148  Stołówki szkolne 197.079,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91.056,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.140,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.423,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 73.580,00 
  4260 Zakup energii 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.800,00 
 80195  Pozostała działalność 54.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49.650,00 

851   Ochrona zdrowia 88.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 85195  Pozostała działalność 3.000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

3.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.913.236,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 230.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
230.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 375.520,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227.804,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.594,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.710,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8997 – Poz. 1652

 54 

telefonii komórkowej 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 351,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.071,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.600,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.629.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.471.560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.206,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4260 Zakup energii 1.610,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 620,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

1.320,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

17.473,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17.473,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
245.570,00 

  3110 Świadczenia społeczne 245.570,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 670.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 670.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 160.277,00 
  3110 Świadczenia społeczne 160.277,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 478.378,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48.427,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.543,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8998 – Poz. 1652

 55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.158,00 
  4260 Zakup energii 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3.600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.700,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

10.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.818,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.573,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
 85295  Pozostała działalność 95.100,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

2.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 84.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104.085,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
15.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

15.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 89.085,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 89.085,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.716.164,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.046.530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.530,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.030.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 68.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 38.060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.030,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 500.095,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4260 Zakup energii 210.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 8999 – Poz. 1652

 56 

  4270 Zakup usług remontowych 107.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178.595,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 47.200,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 
47.200,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

0,00 

 90095  Pozostała działalność 3.979,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 772.747,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 647.281,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
626.281,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

21.000,00 

 92116  Biblioteki 85.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
85.000,00 

 92195  Pozostała działalność 40.466,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 101,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.115,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.230,00 

926   Kultura fizyczna i sport 222.327,00 
 92601  Obiekty sportowe 72.727,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35.630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.738,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.359,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 149.600,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

140.600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

Razem: 23.845.635,00 
 

Z tego 
z tego: 

z tego: 

z tego: Plan Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
23.845.635,00 20.423.040,00 13.515.375,00 9.685.558,00 3.829.817,00 1.023.700,00 5.313.965,00 570.000,00 3.422.595,00 3.422.595,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9000 – Poz. 1652

 57 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXVIII/335/09 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
 DOCHODY: 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 70.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70.600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

70.600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.456,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.456,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.456,00 

852   Pomoc społeczna 3.968.320,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 335.520,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

335.520,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.629.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.629.100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.700,00 

   Razem: 4.040.376,00 
 
 WYDATKI: 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 70.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.515,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.602,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.483,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.456,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1.456,00 

I



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9001 – Poz. 1652

 58 

kontroli i ochrony prawa 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,00 

852   Pomoc społeczna 3.968.320,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 335.520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225.355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.594,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.661,00 
  4260 Zakup energii 20.929,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4.071,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.600,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.629.100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.471.560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.206,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.434,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4260 Zakup energii 1.610,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 620,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.300,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

1.320,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.700,00 
Razem: 4.040.376,00 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9002 – Poz. 1652

 59 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010R. 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
852 85203 0830 Wpływy z usług 4.000 

   Razem 4.000 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXVIII/335/09 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE  
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R. 

 
            w złotych 

Klasyfikacja 
Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
801 80130 2320 Współudział gminy w kosztach eksploatacji 

hali sportowej w Gołańczy 
- 66.919 

Razem:  66.919 
 

II



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9003 – Poz. 1652

 
60

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

III
/3

3
5
/0

9
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
G

oł
ań

cz
 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 n
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
W

yd
at

ki
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 fi

na
ns

ow
e 

20
10

 
20

11
 

20
12

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

I. 
B

U
D

O
W

A
 K

A
N

A
LI

ZA
C

JI
 S

A
N

IT
A

R
N

EJ
 W

 G
M

IN
IE

 
Po

pr
aw

a 
oc

hr
on

y 
śr

od
ow

is
ka

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
3 

la
ta

 2
00

9-
20

11
 

2.
44

8.
06

9 
(w

 ty
m

 p
la

n 
20

09
 r.

 3
4.

00
0)

 
1.

03
0.

00
0 

1.
38

4.
06

9 
0 

1.
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 d

la
 w

si
 C

ho
jn

a,
 P

ot
ul

in
, 

B
og

da
no

w
o 

Po
pr

aw
a 

oc
hr

on
y 
śr

od
ow

is
ka

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
2 

la
ta

 2
00

9-
20

10
 

60
.0

00
 

w
 ty

m
 p

la
n 

20
09

 r.
 3

0.
00

0 
30

.0
00

 
0 

0 

2.
 B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 B

us
ze

w
o 

– 
C

ze
sł

aw
ic

e 
Po

pr
aw

a 
oc

hr
on

y 
śr

od
ow

is
ka

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
3 

la
ta

 2
00

9-
20

11
 

2.
38

8.
06

9 
w

 ty
m

 p
la

n 
20

09
 r.

 4
.0

00
 

1.
00

0.
00

0 
1.

38
4.

06
9 

0 

II
. M

O
D

ER
N

IZ
A

C
JA

 I 
R

O
ZB

U
D

O
W

A
 O
ŚW

IE
TL

EN
IA

 
D

R
O

G
O

W
EG

O
 

O
bn

iż
en

ie
 k

os
zt

ów
 i 

po
dn

ie
si

en
ie

 
ja

ko
śc

i o
św

ie
tle

ni
a 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
7 

la
t 2

00
5-

20
11

 
77

5.
90

5 
(w

 ty
m

 2
00

5 
r. 

pl
an

 –
 7

.8
67

, r
ok

 2
00

6 
– 

12
7.

25
4,

 ro
k 

20
07

 –
 

13
2.

93
6,

 ro
k 

– 
20

08
 –

 1
32

.9
16

, r
ok

 2
00

9 
– 

12
5.

70
2)

 

12
8.

59
5 

12
0.

63
5 

0 

1.
 P

op
ra

w
a 

ja
ko
śc

i i
 e

fe
kt

yw
no
śc

i o
św

ie
tle

ni
a 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
G

oł
ań

cz
 

O
bn

iż
en

ie
 k

os
zt

ów
 i 

po
dn

ie
si

en
ie

 
ja

ko
śc

i o
św

ie
tle

ni
a 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
7 

la
t 2

00
5-

20
11

 
77

5.
90

5 
(w

 ty
m

 2
00

5 
r. 

Pl
an

 –
 7

.8
67

, 
ro

k 
20

06
 –

 1
27

.2
54

, r
ok

 2
00

7 
– 

13
2.

93
6,

 
ro

k 
– 

20
08

 –
 1

32
.9

16
, r

ok
 2

00
9 

– 
12

5.
70

2)
 

12
8.

59
5 

12
0.

63
5 

0 

II
I. 

B
U

D
O

W
A

 I 
M

O
D

ER
N

IZ
A

C
JA

 D
R

Ó
G

 i 
C

H
O

D
N

IK
Ó

W
 G

M
IN

N
Y

C
H

 
R

oz
w

ój
 in

fr
as

tru
kt

ur
y 

te
ch

ni
cz

ne
j 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
4 

la
ta

 2
00

9-
20

12
 

2.
69

5.
00

0 
(w

 ty
m

 2
00

9 
r. 

pl
an

 –
 9

5.
00

0)
 

1.
40

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

20
0.

00
0 

1.
 P

rz
eb

ud
ow

a 
ci
ąg

ów
 k

om
un

ik
ac

yj
ny

ch
 n

a 
os

ie
dl

u 
K

ar
ol

a 
Li

be
lta

 w
 G

oł
ań

cz
y 

R
oz

w
ój

 in
fr

as
tru

kt
ur

y 
te

ch
ni

cz
ne

j 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
4 

la
ta

 2
00

9-
20

12
 

2.
69

5.
00

0 
(w

 ty
m

 2
00

9 
r. 

pl
an

 –
 9

5.
00

0 
1.

40
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
20

0.
00

0 

IV
. R

O
ZW

Ó
J B

A
ZY

 S
PO

R
TO

W
EJ

 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
po

zi
om

u 
św

ia
dc

ze
ni

a 
us
łu

g 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
5 

la
t 2

00
7-

20
11

 
1.

97
9.

61
0 

( w
 ty

m
 2

00
7 

r. 
pl

an
 –

 4
4.

61
0)

 
0 

1.
93

5.
00

0 
0 

1.
 B

ud
ow

a 
sa

li 
sp

or
to

w
ej

 p
rz

y 
Ze

sp
ol

e 
Sz

kó
ł w

 M
or

ak
ow

ie
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
i u

zu
pe
łn

ie
ni

e 
is

tn
ie

ją
ce

j b
az

y 
oś

w
ia

to
w

ej
, 

po
le

ps
ze

ni
e 

w
ar

un
kó

w
 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

G
oł

ań
cz

 
5 

la
t 2

00
7-

20
11

 
1.

97
9.

61
0 

(w
 ty

m
 2

00
7 

r. 
pl

an
 –

 4
4.

61
0)

 
0 

1.
93

5.
00

0 
0 

O
gó
łe

m
: 

 
7.

89
8.

58
4 

2.
55

8.
59

5 
4.

43
9.

70
4 

20
0.

00
0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9004 – Poz. 1652

 61 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXVIII/335/09 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 
            w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.584.331,00 
1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
951 25.227,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 3.559.104,00 

Rozchody ogółem:  969.544,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 969.544,00 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXXVIII/335/09 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 

 
PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ W 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Opis Kwota dotacji 
1. 2. 3. 4. 5. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 825 400 
Dotacje celowe 66.919 

801 80130 2320 Współudział gminy w kosztach eksploatacji hali 
sportowej w Gołańczy - dotacja dla Powiatu 
Wągrowieckiego 

66.919 

Dotacje podmiotowe 711.281 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - dotacja dla GOK w Gołańczy 
626.281 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - dotacja dla biblioteki 

85.000 

Dotacje przedmiotowe 47 200 
900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego ujęta również w załączniku nr 9. 
47.200 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 198 300 
Dotacje celowe 198 300 

010 01095 2830 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochronę dziedzictwa 
przyrodniczego 

5.200 

754 75412 2820 Dotacja celowa na zakupy dla Jednostek OSP 10.000 
754 75495 2830 Ratownictwo i ochrona ludności 1.500 
851 85195 2830 Ochrona i promocja zdrowia 3.000 
852 85295 2830 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom 

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans 
dla tych rodzin i dzieci 

2.000 

854 85412 2830 Nauka, edukacja, oświata i wychowanie 15.000 
921 92109 2830 Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej - 800, Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i tradycji - 20 200. 

21.000 

926 92605 2830 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 140.600 
   RAZEM 1.023.700 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9005 – Poz. 1652

 62 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXXVIII/335/09 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2010 
 

Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
ogółem 

w tym: 
dotacja z 
budżetu 

ogółem w tym: wplata 
do budżetu 

1 2 3 4 5 6 
I. Zakłady budżetowe: 2.847.800 47.200 2.866.700 0 
 1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Gołańczy 

2.847.800 47.200 2.866.700 0 

Ogółem 2 847 800 47.200 2.866.700 0 
 

*) Stan śr. obrotowych na początek roku 164.100 zł. 
Stan śr. obrotowych na koniec roku 145.200 zł. 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXXVIII/335/09 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 

 
ZAKRES I KWOTA DOTACJI DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2010 R. 

 
 1. Przedmiotowe 
 
            w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

I. Zakłady budżetowe 
900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Gołańczy 
dotacja w zakresie dopłaty do 
utrzymania oczyszczalni 
ścieków w Smogulcu , tzn. 
dopłata do 1 m3 zrzutu 
ścieków bytowych 

47.200 

Ogółem 47.200 
 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXXVIII/335/09 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 100.000 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 100.000 
II. Wydatki 100.000 
1. Wydatki bieżące 70.000 
 §4110 -Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200 
 §4120 - Składki na Fundusz Pracy 200 
 §4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 7.800 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9006 – Poz. 1652

 63 

 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 29.710 
 §4260 - Zakup energii 1.100 
 §4270 - Zakup usług remontowych 2.200 
 §4300 - Zakup usług pozostałych 27.790 

2. Wydatki majątkowe 30.000 
 §6270 - Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w tym wspieranie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

30.000 

 
1. PRZYCHODY: 
a) wpływy z tytułu opłat i kar za wprowadzenie zanieczyszczeń do naturalnego środowiska,  
za składowanie różnego rodzaju odpadów oraz usuwanie drzew i krzewów - 100.000 zł 
2. WYDATKI bieżące: 
a) wycinka drzew i krzewów - 3.000 zł 
b) „Sprzątanie świata” - 3.000 zł 
w tym: zakupy: rękawic, worków, nagród - 2.000 zł 
usługi: wywóz nieczystości - 1.000 zł 
c) urządzanie i utrzymanie zieleni w mieście i gminie - 35.000 zł 
w tym: 
zakupy - kwiaty, krzewy, trawa ,kosze, paliwo, nawozy, kosiarki itp. - 21.000 zł 
woda - 1.100 zł, konserwacja sprzętu - 2.200 zł, usługi - 10.700 zł 
d) umowy zlecenie lub o dzieło związane z utrzymaniem zieleni + składka ZUS - 9.200 zł 
e) dezynfekcja studni - 1.500 zł 
f) prowizje - 800 zł 
g) rekultywacja i niwelacja wysypiska (zakupy, usługi) - 7.500 zł 
f) program ochrony środowiska – aktualizacja - 10.000 zł 

 
Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XXXVIII/335/09 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2010 r. 

 
FUNDUSZ SOŁECKI W 2010 R. 

 
BOGDANOWO 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00 

 BOGDANOWO - Sadzenie i utrzymanie zieleni 
publicznej 

2.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 BOGDANOWO - Zakup kosiarki do utrzymania zieleni 

gminnej 
3.000,00 

1 

900 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 5 000,00 

BRDOWO 
  Transport i łączność 1.200,00 

 Drogi publiczne gminne 1.200,00 
 BRDOWO - Zakup piły motorowej 1.200,00 

600 
60016 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.803,60 

 Pozostała działalność 5.803,60 
 BRDOWO - Doposażenie placu zabaw 4.303,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.303,60 
 BRDOWO - Zakup kosiarki spalinowej 1.500,00 

2 

921 
92195 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
BUSZEWO 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.110,53 
3 

921 
92195  Pozostała działalność 1.110,53 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9007 – Poz. 1652

 64 

 BUSZEWO - Modernizacja placu zabaw i jego 
utrzymanie 

1.110,53   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.110,53 
  Kultura fizyczna i sport 6.000,00 

 Obiekty sportowe 6.000,00 
 BUSZEWO - Zakup kosiarki samobieżnej i paliwa 6.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 

926 
92601 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5.500,00 

 7.110,53 
CHAWŁODNO 

  Transport i łączność 11.324,10 
60016  Drogi publiczne gminne 11.324,10 

 CHAWŁODNO - Bieżące utrzymanie dróg 11.324,10 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 

600 

 

4300 Zakup usług pozostałych 1.824,10 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 
 CHAWŁODNO - Utrzymanie zieleni 500,00 

4 

900 
90004 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 11.824,10 

CHOJNA 
  Transport i łączność 3.000,00 

 Drogi publiczne gminne 3.000,00 
 CHOJNA - Naprawa drogi wieś wybudowania 3.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

5 
600 

60016 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 3.000,00 

CZERLIN 
  Transport i łączność 7.500,00 

 Drogi publiczne gminne 7.500,00 
 CZERLIN - Remont dróg lokalnych 7.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

6 
600 

60016 

4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
 7.500,00 

CZESŁAWICE 
  Transport i łączność 500,00 

 Drogi publiczne gminne 500,00 
 CZESŁAWICE - Wyrównanie drogi gminnej w 

kierunku na Folwark 
500,00 

600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  Kultura fizyczna i sport 10.527,84 

 Obiekty sportowe 10.527,84 
 CZESŁAWICE - Odnowa boiska wiejskiego 5.027,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.027,84 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 CZESŁAWICE - Zakup kosiarki, wykaszarki i paliwo 5.500,00 

7 

926 
92601 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
 11.027,84 

GRABOWO 
  Transport i łączność 8.901,52 

 Drogi publiczne gminne 8.901,52 
 GRABOWO - Zakup materiałów do remontu placu 

wiejskiego 
8.901,52 

8 
600 

60016 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.901,52 
 8.901,52 

GRĘZINY 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

9 
900 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9008 – Poz. 1652

 65 

 GRĘZINY - Wykaszanie zieleni 500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  Kultura fizyczna i sport 400,00 
 Obiekty sportowe 400,00 
 GRĘZINY - Zakup paliwa do kosiarki 400,00 

 

926 
92601 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
 900,00 

JEZIORKI 
  Transport i łączność 7.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 7.000,00 
 JEZIORKI -Naprawa drogi w kierunku Potulin - 

Tomczyce 
4.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
 JEZIORKI - Równanie drogi z Jeziorek do Gołańczy 3.000,00 

10 
600 

 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 7.000,00 

KONARY 
  Transport i łączność 5.027,28 

60016  Drogi publiczne gminne 5.027,28 
 KONARY - Zakup kamienia do załatania dziur na 

drogach wiejskich 
3.027,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.827,28 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 KONARY - Naprawa dróg równiarką 2.000,00 

11 
600 

 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 5.027,28 

KRZYŻANKI 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379,00 

90095  Pozostała działalność 379,00 
 KRZYŻANKI - Utrzymanie zieleni i przystanku 

autobusowego 
379,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 

900 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,00 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.821,00 

92195  Pozostała działalność 1.821,00 
 KRZYŻANKI - Utrzymanie zieleni i przystanku 

autobusowego 
1.821,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 540,00 

12 

921 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
 2.200,00 

KUJAWKI 
  Transport i łączność 4.500,00 

 Drogi publiczne gminne 4.500,00 
 KUJAWKI - Naprawa drogi w kierunku Brdowa do 

jeziora 
4.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 

13 
600 

60016 

4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 
 4.500,00 

LASKOWNICA WIELKA 
  Transport i łączność 1.000,00 

 Drogi publiczne gminne 1.000,00 
 LASKOWNICA WIELKA - Równanie dróg gminnych 1.000,00 

600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 

14 

900 
90004 

 LASKOWNICA WIELKA - Utrzymanie zieleni wiejskiej 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9009 – Poz. 1652

 66 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 1.500,00 

LĘGNISZEWO 
  Transport i łączność 5.340,17 

 Drogi publiczne gminne 5.340,17 
 LĘGNISZEWO - Utrzymanie bieżące dróg wiejskich 5.340,17 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 1.340,17 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
500,00 

 Ochotnicze straże pożarne 500,00 
 LĘGNISZEWO - DOPOSAŻENIE OSP 500,00 

15 

754 

75412 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 5.840,17 

MORAKOWO 
  Transport i łączność 14.461,63 

 Drogi publiczne gminne 14.461,63 
 MORAKOWO - Remont drogi na Ostrowo 11.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 
 MORAKOWO - Zakup kamienia 2.461,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 461,63 

 MORAKOWO - Usługa równiarką 1.000,00 

16 
600 

60016 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 14.461,63 

MORAKÓWKO 
  Transport i łączność 6.918,42 

 Drogi publiczne gminne 6.918,42 
 MORAKÓWKO - Bieżące utrzymanie dróg 6.918,42 

17 
600 

60016 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.918,42 
 6.918,42 

OLESZNO 
  Transport i łączność 9.500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 9.500,00 
 OLESZNO - Naprawa dróg gminnych 9.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.100,00 

600 

 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.329,89 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 929,89 
 OLESZNO - Utrzymanie zieleni 929,89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,89 
 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
 Pozostała działalność 400,00 
 OLESZNO - Malowanie przystanku 400,00 

900 

90095 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  Kultura fizyczna i sport 310,00 

 Obiekty sportowe 310,00 
 OLESZNO - Utrzymanie zieleni 310,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 

18 

926 
92601 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
 11.139,89 

PANIGRÓDZ 
  Transport i łączność 8.650,00 

 Drogi publiczne gminne 8.650,00 
 PANIGRÓDZ - Naprawa dróg wiejskich 8.650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 3.650,00 
  Administracja publiczna 1.000,00 

19 

750 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 84 – 9010 – Poz. 1652

 67 

 PANIGRÓDZ - Promocja wsi - integracja wsi 1.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  Oświata i wychowanie 700,00 
 Szkoły podstawowe 700,00 
 PANIGRÓDZ - Wycieczka szkolna 700,00 

801 
80101 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.888,09 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.688,09 
 PANIGRÓDZ - Utrzymanie zieleni wiejskiej 3.688,09 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.188,09 

90004 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 Pozostała działalność 200,00 
 PANIGRÓDZ - Utrzymanie przystanku autobusowego 200,00 

 

900 

90095 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
 14.238,09 

POTULIN 
  Kultura fizyczna i sport 1.358,86 

 Obiekty sportowe 1.358,86 
 POTULIN - Koszenie trawy na boisku 1.358,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

20 
926 

92601 

4300 Zakup usług pozostałych 1.158,86 
 1.358,86 

RYBOWO 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 
 RYBOWO - Utrzymanie zieleni wiejskiej 700,00 

21 
900 

90004 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
 700,00 

SMOGULEC 
  Kultura fizyczna i sport 3.000,00 

 Obiekty sportowe 3.000,00 
 SMOGULEC - Utrzymanie boiska wiejskiego 3.000,00 

22 
926 

92601 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 3.000,00 

TOMCZYCE 
  Transport i łączność 4.000,00 

 Drogi publiczne gminne 4.000,00 
 TOMCZYCE - Naprawa drogi Tomczyce - Krzyżanki 4.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

600 
60016 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500,00 

 Pozostała działalność 1.500,00 
 TOMCZYCE - Koszenie trawy na placu zabaw 1.500,00 

23 

921 
92195 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  Łącznie  145.651,93 

 
Powyższe wydatki zakwalifikowano do poszczególnych działów, rozdziałów i paragrafów  
na podstawie złożonych wniosków przez sołtysów. 
Przed nazwami przedsięwzięć dodano nazwy sołectw. 

 
 
1653 
UCHWAŁA Nr 167/09 RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 


